
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178), wprowadza 
następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt 4 kwotę 200.000,00 zł, zastępuje się kwotą 196.000,00 zł,

2) załącznik do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

Załącznik 

do Uchwały Nr III/11/18 

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu

Kwota

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji
Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00

Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków

celowa 
majątkowa 25 000,00

Dotacja na budowę przyłączy 
wodociągowych

celowa 
majątkowa 5 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 81 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 81 000,00

Dopłata do 1m3 wody dostarczanej 
przez GKiM w Dukli Sp. z o.o. przedmiotowa 0,00 81 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 199 500,00

80104 Przedszkola podmiotowa 190 000,00
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

190 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół celowa 0,00 9 500,00
Dowóz dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych 
w Gminie Dukla do szkół i placówek edukacyjnych – 
OREW w Krośnie w oparciu o przepisy ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie

0,00 9 500,00

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 15 000,00 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 60 000,00
Realizacja gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych przez 
Ośrodek Kultury w Dukli

celowa 15 000,00

Realizacja gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w oparciu 
o przepisy ustawy o pożytku 
publicznym i wolontariacie

celowa 0,00 60 000,00

Organizowanie aktywnych form wypoczynku dla 
mieszkańców Gminy Dukla, w tym w szczególności 
organizacja dla dzieci i młodzieży bezpiecznego, 
atrakcyjnego wypoczynku letniego w postaci wycieczek, 
kolonii, półkolonii, obozów ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci ze środowisk zagrożonych 
patologią lub organizacja czasu wolnego dzieciom 
i młodzieży, dorosłym w postaci kółek zainteresowań, 
warsztatów tematycznym, pikników rodzinnych.

0,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 407 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 0,00 407 800,00

Dotacja na realizację zadania 
z zakresu specjalistycznych usług 
opiekuńczych przyznanych na 
podstawie decyzji  -   do realizacji 
przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu

celowa 0,00 54 000,00

Dotacja na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych 
przyznanych na podstawie decyzji  -   
do realizacji przez organizację 
pozarządową wyłonioną w drodze 
konkursu

celowa 0,00 353 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 600 000,00 490 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 600 000,00 490 000,00

Dopłata do 1m3 ścieków  dla GKiM 
w Dukli Sp z o.o. przedmiotowa 0,00 490 000,00

90002 Gospodarka odpadami 600 000,00 0,00

Dotacja dla Gminy Krosno na 
wybrany zakres zadania utrzymania 
czystości i porządku w gminie – 
przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych 
do przetworzenia w RIPOK - 
realizowane na podstawie 
porozumienia międzygminnego 

celowa 600 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 850 000,00 470 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 410 000,00

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań w trybie uchwały 
Rady Miejskiej w Dukli nr 
XXII/140/16 z dnia 17 maja 2016 r. 
w sprawie określenia trybu 
postępowania o udzielenie dotacji 
z budżetu Gminy Dukla, sposobu 
rozliczania i kontroli zadań 
zleconych podmiotom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 
i nie działających w celu osiągnięcia 
zysku

celowa - 
majątkowa 0,00 350 000,00

Stowarzyszenie Kółko Rolnicze w Łękach Dukielskich – 
„Wielofunkcyjne Centrum Kultury w Łękach Dukielskich 
– Etap III”

0,00 350 000,00

Realizacja zadań z zakresu kultury 
w oparciu o przepisy ustawy 
o pożytku publicznym 
i wolontariacie

celowa 0,00 60 000,00

Wspieranie inicjatyw zmierzających do umocnienia 
i rozwoju tożsamości kulturowej mniejszości narodowych 
i etnicznych. Organizacja wydarzeń i imprez kulturalnych 
związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego 
regionu, podtrzymywanie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowe, 
kulturowej, obywatelskiej. Organizacja warsztatów 
artystycznych, kółek teatralnych, muzycznych.

0,00 60 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 600 000,00 0,00

Dotacja dla Ośrodka Kultury w Dukli podmiotowa 600 000,00 0,00

92116 Biblioteki 250 000,00 0,00

Dotacja dla Biblioteki Publicznej 
w Dukli podmiotowa 250 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 60 000,00

Dotacje na prace remontowe 
i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

celowa 0,00 60 000,00

1. Parafia Rzymsko - Katolicka 
Równe – prace remontowo-
budowlane w zakresie wykonania 
izolacji poziomej ścian ceglanych 
kościoła parafialnego pw. Św. 
Mikołaja Bpa w Równem Etap II”.

0,00 15 000,00

2. Klasztor OO. Bernardynów 
w Dukli – wykonanie prac 
konserwatorskich kamiennej rzeźby 
Matki Bożej Niepokalanej oraz 
dwóch słupów kamiennych stojących 
przed kościołem Bernardynów 
w Dukli

0,00 10 000,00

3. Parafia Rzymsko - Katolicka 
Trzciana - Zawadka Rymanowska :

0,00 35 000,00

a/ konserwacja polichromii wnętrza 
przedsionka, obramienia wejścia 
i tablicy epitafijnej w byłej cerkwi 
greckokatolickiej pw. Narodzenia 
Bogarodzicy, a obecnie kościele 
parafialnym rzymskokatolickim pw. 

15 000,00

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 3



Chrystusa Króla w Trzcianie

b/remont ścian fundamentowych oraz 
restauracja i konserwacja elewacji 
byłej cerkwi greckokatolickiej pw. 
Narodzenia Bogarodzicy, a obecnie 
kościele parafialnym 
rzymskokatolickim pw. Chrystusa 
Króla w Trzcianie

20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80 000,00

Dotacja na sport zgodnie z uchwałą 
własną w sprawie określenia 
warunków i trybu wsparcia 
finansowego zadania własnego 
Gminy Dukla w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu.

celowa 0,00 80 000,00

Razem: 1 465 000,00 1 817 500,00

§ 2. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 100.784,00 zł, w tym: dochody 
bieżące o kwotę 100.784,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1,

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

750 Administracja publiczna 0,00 100 784,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 784,00

75095 Pozostała działalność 0,00 100 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 784,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 86 150,16

Umowa nr 2/EM/POPC/2018 z dnia 02.01.2019 na 
realizację projektu "Rozwój kompetencji cyfrowych 
w Gminie Dukla"

0,00 86 150,16

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 4



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 14 633,84

Umowa nr 2/EM/POPC/2018 z dnia 02.01.2019 na 
realizację projektu "Rozwój kompetencji cyfrowych 
w Gminie Dukla"

0,00 14 633,84

bieżące razem: 0,00 100 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 784,00

Ogółem: 0,00 100 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 784,00

§ 3. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 170.784,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 170.784,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019 o kwotę 70.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 70.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego:

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 100 784,00 100 784,00 0,00 0,00 0,00 100 784,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 100 784,00 100 784,00 0,00 0,00 0,00 100 784,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 30 987,68 30 987,68 0,00 0,00 0,00 30 987,68

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększenie 5 263,69 5 263,69 0,00 0,00 0,00 5 263,69

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 5 385,66 5 385,66 0,00 0,00 0,00 5 385,66

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 914,82 914,82 0,00 0,00 0,00 914,82

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 6



4127 Składki na Fundusz Pracy zwiększenie 759,16 759,16 0,00 0,00 0,00 759,16

4129 Składki na Fundusz Pracy zwiększenie 128,99 128,99 0,00 0,00 0,00 128,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 47 564,50 47 564,50 0,00 0,00 0,00 47 564,50

4219 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 8 079,50 8 079,50 0,00 0,00 0,00 8 079,50

4307 Zakup usług pozostałych zwiększenie 1 453,16 1 453,16 0,00 0,00 0,00 1 453,16

4309 Zakup usług pozostałych zwiększenie 246,84 246,84 0,00 0,00 0,00 246,84

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 19 000,00 19 000,00 8 000,00 8 000,00 11 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego 
i wodnego zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 7



2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 -49 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00

92116 Biblioteki zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 170 784,00 170 784,00 8 000,00 8 000,00 62 000,00 100 784,00

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 8



§ 4. 1. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Ośrodka 
Kultury w Dukli, o kwotę 46.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Biblioteki 
Publicznej w Dukli, o kwotę 5.000,00 zł.

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – dotacja dla GOPR na 
zadania bieżące statutowe, o kwotę 11.000,00 zł.

4. Zmniejsza plan dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych o kwotę 70.000,00 zł, 
w tym:

1) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
dostarczanej wody, o kwotę 21.000,00 zł,

2) przedmiotowa dla Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o. z tytułu dopłaty do 1 m3 
odprowadzanych ścieków, o kwotę 49.000,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 090738F7-F2DA-4777-8766-75F9DD67E523. Podpisany Strona 9




